
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia M./tf?!?&&? .̂... 2013 r.

zmieniajetca Uchwat? Nr 109/1282/12 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie dofinansowania projektow w ramach konkursu

zamknaetego Nr LRPO/1.3/1/2011,

Priorytet I. Rozwoj infrastruktury wzmacniajqcej konkurencyjnosc regionu,

Dziatanie 1.3 Rozwoj spoteczehstwa informacyjnego,

egorii interwencji Funduszy Strukturalnych:13 - Ustugi i aplikacje dla obywateli

(e-zdrowie, e-administracja, e-edukacja, e-integracja, itp.)

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie

wojewodztwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 25 pkt 1, art 26 ust. 1 pkt 5, art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6

grudnia 2006 r. ozasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.)

uchwala si§ co nast^puje:

§ 1. Zaiacznik do Uchwaty Nr 109/1282/12 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 15 maja

2012 r. w sprawie dofinansowania projektow w ramach konkursu zamknietego Nr LRPO/1.3/1/2011,

Priorytetu I Rozwoj infrastruktury wzmacniajacej konkurencyjnosc regionu, Dzialania 1.3 Rozwoj

spoleczetistwa informacyjnego, kategorii interwencji Funduszy Strukturalnych: 13 - Uslugi i aplikacje dla

obywateli (e-zdrowie, e-administracja, e-edukacja, e-integracja, itp.) Lubuskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2007-2013, zmienionej Uchwala, Nr 122/1472/12 z dnia 18 lipca 2012 r. otrzymuje

brzmienie, jak Zalapznik do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego,

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia,



Zalacznik
do Uchwaly Mr.?/!/).
Zarzadu Wojewodztya Lubuskiego

zdnia .ifl.̂ X^A .̂.. 2013 r.

LISTA PROJEKTOW DOFINANSOWANYCH W RAMACH KONKURSU ZAMKNIfTEGO NR LRPO/1.3/1/2011
Priorytet I Rpzwoj infrastruktury wzmacniajacej konkurencyjnosc regionu,

Dziatanie 1.3 Rozwoj spoieczenstwa informacyjnego,
kategoria interwencji Funduszy Strukturalnych: 13 - Ustugi i aplikacje dla obywateli (e-zdrowie, e-administracja, e-edukacja, e-integracja, itp.)

i-p.

a

1.

2,

3,

4.

Nrwniosku

b

RPLB.01. 03.00-
08-009/12

RPLB.01 .03.00-
08-021/12

RPLB.01 .03.00-
08-001/12

RPLB.01. 03.00-
08-018/12

Beneficjent

c

Wojewodztwo
Lubuskie

Gmina Kargowa

Powiat Sule_cihski

Przedsie.biorstwo
Wodocia^owo-
Kanalizacyjne

Sp. z o.o.

Tytut projektu

d

e-Drzonkow

Zintegrowany system e-uslug dla
mieszkahcow Gminy Kargowa

Budowa i wdrazanie platform uslug
elektronicznych dla zintegrowanego
systemu wspomagania zarzadzania

na poziomie powiatowym oraz
tworzenie systemu informacji

przestreennej (CIS)

Budowa systemu informacji
przestrzennej (GIS) w Krosniehskim

Przedsie_biorstwie Wodocia^owo-
Kanalizacyjnym Sp. z o.o,

przyznanegQ
dofinansowania

/PI N\|

e

4208206,35

837976,83

585947,50

333965,00

Catkowita
wartosc

projekhj |PLN)

f

6089522,13

985855,10

689 350,00

483267,00

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
strategiczno-
horyzontalnej
(max. 84 pkt)

9

78

76,5

72

72,5

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytoryczno-

technicznej
(max. 39 pkt)

h

37,5

38

39

38

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej

(g+h)

115,5

114,5

111

110,5

PROGRAM
REGIONALNY
NA^ODOWA 5TRATECIA SPOJNOSCI

Lubuskie
Watte zachodu

UNIAEUROPEJSKA
EUROPEJSKiFUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO



Lp.

a

5.

6.

7.

8.

Nr wniosku

b

RPLB.01. 03.00-
08-01 3/1 2

RPLB.01 .03.00-
08-004/12

RPLB.01. 03.00-
08-006/12

RPLB.01. 03.00-
08-024/12

Beneficjent

c

Miasto Zielona

Wojewodztwo
Lubuskie

nPowiatowe
Centrum Zdrowia"

Sp. zo.o.
w Drezdenku

Samodzielny
Publiczny Szpital

dla Nerwowo
i Psychicznie

Chorych
w Miedzyrzeczu

Tytui projektu

<J

Wdrozenie innowacyjnych e-uslug
w zakresie Systemu Informacji

Przestrzennej GIS dla Miasta Zielona
Gora

Elektroniczny System Obiegu
Dokumentow (ESOD) etap II

Najwyzszy standard ustug w zakresie
diagnostyki obrazowej poprzez

wdrozenie elektronicznego systemu
obiegu i przetwarzania informacji
w Szpitalu w Drezdenku - jako
element tworzenia infrastruktury
spoteczenstwa informacyjnego

Rozbudowa infrastruktury
informatycznej i okablowania

strukturalnego w celu poprawy jakosci
obsJugi pacjentow, dost^pnosci do e-

uslug medycznych oraz
bezpieczehstwa Samodzielnego

Publicznego Szpitala dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych w Mi^dzyrzeczu

przyznanego
dofinansowania

/PI M\

e

1238435,75

826370,00

926 634,59

1025238,00

Calkowita
wartosc

projektu (PLN)

f . "

1 792 089^9

972200,00

1 091 558,35

1206163,69

Liczba
uzyskanych
punktbw po

ocenie
strategiczno-
horyzontalnej
(max, 84 pkt)

9

71

70,5

70

70

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytoryczno-

technicznej
{max. 39 pkt)

h

39

39

39

38

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej

(9+h)

110

109,5

109

108

PROGRAM
REGIONALNY

Lubuskie
Warte zachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSK1 FUNDUS2

ROZWOJU REGIONALNEGO



Lp-

a

9.

10.

11,

12.

Nrwniosku

b

RPLB.01 .03,00-
08-031/12

RPLB.01 .03.00-
08-003/12

RPLB.01 .03.00-
08-028/12

RPLB.01,03.00-
08-005/12

Beneficjent

c

Wojewodztwo
Lubuskie

Wojewodztwo
Lubuskie

Samodzielny
Publiczny ZaMad
Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw
Wewnejrznych w

Zielonej Gorze
Wojewodzka i

Miejska Biblioteka
Publiczna im.

Cypriana Norwida
w Zielonej Gorze

SUMA

Tytut projektu

d
Regionalny System Informacji
Przestrzennej Wojewodztwa

Lubuskiego

Lubuskie e-Zdrowie

Budowa technologii informacyjnych
i komunikacyjnych w Zakladzie Opieki

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw
Wewnejrznych i Administracji

w Zielonej Gorze

Nowoczesne e-uslugi Wojewodzkiej
i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. C.

Norwida w Zielonej Gorze

Wartosc
przyznanego

dofinansowania
(PLN)

"e

856 048,00

5 094 333,33

1666775,76

1234875,75

18834806,86

Catkowita
wartosc

projektu {PLN)

f

1037866,00

5994333,33

1960912,67

1482795,00

23785912,66

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
strategtczno-
horyzontalnej
(max. 84 pkt)

9

74

68

67,5

69,5

•

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytoryczno-
technicznej

(max. 39 pkt)
h

33,5

39

37

34

-

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej

jg+h)

107,5

107

104,5

103,5

•

projekt podlegajacy ponownej ocenie formalnej w wyniku pozytywnego rozpatrzenia protestu w ramach procedury odwotawczej

(data zatwierdzenia) (podpis Dyrektora DFR)

PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATECIA SPOJNOSCI

Lubusteie
Watte zachodu

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNOUSZ

ROZWOJU REG1ONALNEGO


